
UG:0012.2.25.2018
P R O T O K Ó Ł

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów,
Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego

oraz Handlu i Usług 
odbytego w dniu 21 września 2018 r.

Obecni członkowie komisji na posiedzeniu według załączonej listy obecności.

Posiedzeniu przewodniczył -  Pan Sobieraj Jacek -  Przewodniczący Komisji

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2018r.
3. Zakończenie posiedzenia.

Punkt i

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Sobieraj Jacek -  Przewodniczący Komisji. Zapoznał 
zebranych z tematyką posiedzenia.

Punkt 2

W anda Kołodziejczyk -  Skarbnik Gminy
Przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 201 8r.Szczegółowo poinformowała 
o zmianach w planie wydatków, zmianach w przychodach budżetu oraz zmianach w 
zadaniach inwestycyjnych.
Przedstawione informacje przyjęto do akceptującej wiadomości.
Zmiany w budżecie komisja zaopiniowała pozytywnie.

Pisemna informacja w załączeniu.

Punkt 3
Na tym zakończono posiedzenie komisji.

Przewodniczący Komisji: 

Jacek Sobieraj

ProtpłfpŹowała:
HminSSiwlik



UCHWAŁA Nr XLVII/../2018 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 września 2018r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017poz. 1875), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 
1 i 2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala sie przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżtu gminy w roku 2018 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.Budżet po zmianach wynosi:
-dochody - 20 470 338,04 zł w tym:
-  dochody bieżące - 17 423 138,80 zł
-  dochody majątkowe - 3 047 199,24 zł

§6. Planowany deficyt budżetu wynosi 5 512 387,00 zł i zostanie pokryty 
przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 810 000,00 zł oraz 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 702 387,00 z ł .

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§8.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

25 982 725,04 zł 
17 254 159,76 zł 
8 728 565,28 zł

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/../2018 Rady Gminy Masłowice z dn. 28 września 2018r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 433 954,04 40 000,00 473 954,04

40002 Dostarczanie wody 433 954,04 40 000,00 473 954,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 40 000,00 193 000,00

Własne 153 000,00 40 000,00 193 000,00

600 Transport i łączność 1 765 089,30 - 32 000,00 1 733 089,30

60016 Drogi publiczne gminne 1 285 834,80 - 32 000,00 1 253 834,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 985,00 - 35 000,00 169 985,00

Własne 204 985,00 - 35 000,00 169 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 325,88 - 6 000,00 31 325,88

Własne 37 325,88 - 6 000,00 31 325,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 989,00 9 000,00 878 989,00

Własne 869 989,00 9 000,00 878 989,00

750 Administracja publiczna 2 481 540,93 18 000,00 2 499 540,93

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 300,00 18 000,00 171 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Własne 0,00 18 000,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 418 388,00 -18  500,00 1 399 888,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 410 588,00 - 18 500,00 1 392 088,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 5 000,00 17 000,00

Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 038,00 - 20 500,00 1 253 538,00

Strona 1
BeSTia



Własne 1 274 038,00 - 20 500,00 1 253 538,00

801 Oświata i wychowanie 5 710 884,51 22 968,00 5 733 852,51

80104 Przedszkola 471 237,00 22 968,00 494 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 854,00 18 400,00 308 254,00

Własne 289 854,00 18 400,00 308 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 642,00 3 323,00 62 965,00

Własne 59 642,00 3 323,00 62 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 143,00 451,00 8 594,00

Własne 8 143,00 451,00 8 594,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 467,00 794,00 17 261,00

Własne 16 467,00 794,00 17 261,00

852 Pomoc społeczna 1 297 042,96 8 500,00 1 305 542,96

85202 Domy pomocy społecznej 156 000,00 8 500,00 164 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

156 000,00 8 500,00 164 500,00

Własne 156 000,00 8 500,00 164 500,00

855 Rodzina 5 213 424,49 - 8 500,00 5 204 924,49

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 - 8 500,00 21 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 - 8 500,00 21 500,00

Własne 30 000,00 - 8 500,00 21 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 596 422,53 44 500,00 6 640 922,53

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 997,41 44 500,00 230 497,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 44 500,00 54 500,00

Własne 10 000,00 44 500,00 54 500,00

Razem : 25 907 757,04 74 968,00 25 982 725,04

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/.../2018 Rady Gminy Masłowice z dn. 28 września 2018r.
Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2018r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

977 582,00 0,00 977 582,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 832 418,00 0,00 2 832 418,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 627 419,00 74 968,00 1 702 387,00

Razem: 5437419,0000 Razem: 74968,0000 Razem: 5512387,0000



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVII/../2018 Rady Gminy Masłowice z dn. 28 września 2018 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 220 398,28 40 000,00 260 398,28

40002 Dostarczanie wody 220 398,28 40 000,00 260 398,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 40 000,00 193 000,00

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Łączkowice na dziaice nr 
ewidencyjny 123/1 obręb Łączkowice 10 000,00 40 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 1 297 489,00 9 000,00 1 306 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 869 989,00 9 000,00 878 989,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 989,00 9 000,00 878 989,00

Przebudowa drogi w miejscowości Kolonia Przerąb na działce nr 242 i 
386 obręb geodezyjny Kolonia Przerąb nr 0009 50 000,00 4 000,00 54 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Borki na działce o numerze 
ewidencyjnym 370 obręb geodezyjny Borki nr 0002 100 000,00 5 000,00 105 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 18 000,00 38 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 18 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup wraz z dostawą i montażem urządzeń niezbędnych do obsługi oraz 
transmisji Sesji Rady Gminy Masłowice 0,00 18 000,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 309 038,00 - 20 500,00 1 288 538,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 304 038,00 - 20 500,00 1 283 538,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 038,00 - 20 500,00 1 253 538,00

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmie ze zmianą 
sposobu użytkowania piętra z nieużytkowego na świetlicę wiejską 916 900,00 -11 000,00 905 900,00

Termomodernizacja budynku OSP w Granicach 79 770,00 - 9 500,00 70 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 790 640,00 44 500,00 5 835 140,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 44 500,00 54 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 44 500,00 54 500,00

Budowa linii kablowej niskiego napięcia 0,4kV oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Granice na działce o numerze ewid. 204 w obrębie 
geodezyjnym nr 0004 Granice i działce nr 235 obręb geodezyjny Nr 
0018Tworowice

10 000,00 44 500,00 54 500,00

Razem 8 637 565,28 91 000,00 8 728 565,28

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/../2018 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2018 r.

Kwoty udzielonyc i dotacji w 2018r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

182 800,00 1. Organizacje 
prowadzące 
działalność pożytku 
publicznego

8 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

417 500,00

3. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące

0,00

0,00

4 Komenda
Wojewódzka Policji 
Komisariat Policji 
Przedbórz

5 000,00

Razem 422 500,00 182 800,00 8 000,00


